ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do
julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de Oxigênio Medicinal com cessão de
cilindros, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde nos atendimentos realizados no Hospital e Maternidade Dr. Juca no
Município de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de
Realização da Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº 011/2021, solicitamos a
Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta
licitação a licitante vencedora, conforme vai a seguir descrito, por ter sido
avaliada e julgada como mais vantajosa para a Administração.

Vencedor: ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA – EPP

CNPJ: 05.329.135/0001-19
Telefone: (83) 3222-2282 / 3222-0228 /
99109-6469
Email: sosoxigenio@hotmail.com

Endereço: Rua Rodrigues Chaves, 121, Trincheiras, João Pessoa/PB, CEP:
58.011-040

Item Descrição Marca Unid.Quant. Valor Unit.
R$

Valor Total
R$

001
Gás oxigênio medicinal
acondicionado em cilindro
de 10m³.

SOS
OxigênioM3 12.000 15,99 191.880,00

002

Gás oxigênio medicinal
acondicionado em cilindro
de 1m³ – portátil para
ambulância.

SOS
OxigênioUND 900 80,00 72.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 263.880,00

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 263.880,00 (duzentos e
sessenta e três mil, oitocentos e oitenta reais).

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e
que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o
que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 05 de agosto de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro